
Uchwała nr VIII/57/90 

z dnia 28 listopada 1990 

W sprawie: powołania Miejskiej Komisji Wyborczej dla przeprowadzenia wyborów do rady 

osiedla. 

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 

16 poz. 95; Nr 34 poz. 199; Nr 43 poz. 253) 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala co następuje: 

§ 1. 

Dla przeprowadzenia wyborów do rad osiedli powołuje Miejską Komisję Wyborczą oraz jej 

Prezydium w składzie jak w załączniku Nr 1. 

§ 2. 

Zadania Miejskiej Komisji Wyborczej określa uchwała Rady Miejskiej o zasadach i trybie 

przeprowadzania wyborów do rady osiedla /ordynacja wyborcza/. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto  

  

 


